Daiber

8039 Tee-shirt femme 1:1 cbtes

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc (white)
noir (blackC)

vert-fumeé (P 123-8 U)

XS
143 g
10/50

XS
39,00 cm
37,00 cm
41,00 cm
61,00 cm

16,00 cm

152 g
10/50

S
41,00 cm
39,00 cm
43,00 cm
62,00 cm

16,50 cm

T-shirt en fines codtes 1:1 douces

Coton peigné a fil de chaine BIO
Encolure ronde

Coupe pres du corps

8039 : Iégerement cintré

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (220 g/m?): 100%

coton

Bangladesch

61091000

Conseils d' entretien:

AR A

Articles partenaire:

16549
10/50

M
44,00 cm
42,00 cm
46,00 cm
64,00 cm

17,00 cm

. bleu-poussiére (P 114-8 U)
pourpre-foncé (P 101-16 C)

Tee-shirt homme 1:1 cbtes

w Art-Nr.: 8040

184 g
10/50

L
47,00 cm
45,00 cm
49,00 cm
66,00 cm

17,50 cm

XL
2009
10/50

XL
50,00 cm
49,00 cm
53,00 cm
68,00 cm

18,00 cm

. marine (296C)
rouge (200C)

XXL
2139
10/50

XXL
53,00 cm
52,00 cm
55,00 cm
70,00 cm

18,50 cm



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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OCS Standard

GNP,  Contains 100% L ~ . . s a
°’0’° o‘r’g”aﬁEEEHyg;Wn Lors de la fabrication des vétements Daiber, 'Organic Content Standard est une norme utilisée pour contrdler et
"o,%wj 83‘§%’;%ﬁ§g§§§s suivre le pourcentage exact de matiéres biologiques dans les produits finaux. Par ailleurs, la norme supérieure

«Content Claim Standard» permet de définir, en complément de la norme OCS, la tracabilité de la marchandise et de
garantir la transparence tout au long de la chaine de production.

Stand: 04.02.2025 - 09:35:50


http://www.tcpdf.org

